

Warszawa, dnia 23.04.2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 02/17/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Usługę odbioru, wywozu i unieszkodliwiania odpadów medycznych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy 17/2015).

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na wniesione w postępowaniu pytania:

Pytanie nr 1

W opisie przedmiotu zamówienia zamawiający określił, że w okresie od 01.05. do 31.08. odbiór odpadów odbywał się będzie co 24 godziny. Prosimy o wyjaśnienie czy odbiór odpadów będzie dotyczył również dni wolnych od pracy tj. sobót, niedziel i dni świątecznych?

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 23.04.2015 r. pismo ZP-01/17/2015 pkt 1.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział II ust. 14 Wykonawca jest zobowiązany podać odległość spalarni odpadów, w której będą unieszkodliwiane odpady o kodzie 18 01 03, od miejsca ich wytworzenia, w kilometrach z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku. Prosimy o odstąpienie od wymogu tak dokładnego określenia odległości, gdyż przeglądarki internetowe, za pomocą których można wyznaczyć trasę nie podają tak szczegółowych danych.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja SIWZ z dnia 23.04.2015 r. pismo ZP-01/17/2015 pkt 2 i 4.


DYREKTOR
Szpitala Czerniakowskiego

mgr inż. Roman Nojszewski